Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

7 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CPD000735667 33.00 400 400 21.25 8501.60 9.00 765.14 9.00 765.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10031.89

Total: 880 880 30964.66 2491.64 2491.64 0.00 0.00 0.00 35947.94

Amount 
(INR) :

Thirty Five Thousand Nine Hundred and Forty Seven and Ninety Four paisa Only